[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __14 ноября 2014г._   № _394

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 18.10.2013 № 280

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 18.10.2013 г. № 280 «Об утверждении муниципальной программы «Детство» на 2014-2016 годы в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 30.12.2013 № 390)  следующие изменения:

 В Плане муниципальной программы «Детство» на 2014-2016 годы в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области» позиции:

	3. Организация отдыха детей в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации
	Отдел по образованию
	Районный бюджет
	100.0
	20.0
	30.0
	30.0

	9. Организация и проведение районного Дня опекуна
	Отдел по образованию
	Районный бюджет
	22.0
	2.0
	10.0
	10.0

изложить в следующей редакции:

	3. Организация отдыха детей в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации
	Отдел по образованию
	Районный бюджет
	60.0
	0.0
	30.0
	30.0

	9. Организация и проведение районного Дня опекуна
	Отдел по образованию
	Районный бюджет
	42.0
	22.0
	10.0
	10.0

        2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

      3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (Л.А. Бетремеева).

Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский  район»

Смоленской области                                                                          Н.А. Шарабуров